

Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml



Cena: 29,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Softeye
Postać	krople
Producent	Polpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu, Kwas hialuronowy, Prowitamina B5

Opis produktu

Informacje podstawowe Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny w postaci kropli do oczu o działaniu nawilżającym, łagodzącym, ochronnym i ułatwiającym regenerację powierzchni oka. Nie zawiera konserwantów. Krople mogą być stosowane na soczewki kontaktowe.

Skład Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Chlorek sodu, diwodorofosforan sodu dwuwodny, wodorofosforan sodu bezwodny, hialuronian sodu 0,15%, dekspantenol 2%, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania

Opakowanie 10 ml.

Działanie Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Działanie wyrobu związane jest z obecnością w jego składzie dwóch substancji: hialuronianu sodu (który działa nawilżająco i stabilizująco na film łzowy) oraz dekspantenolu (o działaniu łagodzącym, ochronnym i ułatwiającym regenerację powierzchni narządu wzroku).

Wskazania Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Krople do oczu Softeye Duo zalecane są w przypadku:

mechanicznych podrażnień (pieczenie, swędzenie, łzawienie), które wynikają z czynników zewnętrznych (takich jak wiatr, słońce, chlorowana woda, stosowana farmakoterapia);
mechanicznych podrażnień powierzchni oka (pieczenie, swędzenie, łzawienie), które spowodowane są noszeniem soczewek kontaktowych, interwencjami diagnostycznymi lub chirurgicznymi na oku;
uczucia zmęczenia oczu, które może być wynikiem zbyt długotrwałej pracy przy komputerze lub zbyt długim przebywaniem przed ekranem telewizora.

Wyrób pomaga łagodzić objawy związane z suchością narządu wzroku wywołane:
zaburzeniami filmu łzowego, które są spowodowane brakiem łez lub ich nadmiernym odparowaniem, przez środowisko (centralne ogrzewanie, klimatyzowane pomieszczenia, dym, wiatr),
długą pracą przy komputerze,
noszeniem soczewek,
stosowaniem kropli do oczu zmniejszających przekrwienie,
procesem starzenia organizmu,
płcią (np. zmianami hormonalnymi u kobiet w okresie ciąży, karmienia piersią, menstruacji, menopauzy),
stosowanymi lekami (np. przeciwdepresyjnymi, antykoncepcją doustną),
interwencją chirurgiczną, urazami, obecnością ciała obcego w oku,
chorobą (reumatoidalnym zapaleniem stawów, cukrzycą, astmą, problemami z tarczycą).

Dawkowanie Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Usunąć korek z pompki.
Chwyć pompkę dłonią.
Obrócić butelkę do góry nogami i naciskać pompkę do pojawienia się pierwszej kropli.
Przytrzymać opakowanie do góry dnem i, naciskając pompkę, zakropić zalecaną ilość kropli do oka.

Stosowanie produktu

Stosować 1-2 krople do oczu, kilka razy na dobę, za każdym razem kilkakrotnie mrugając, aby rozprowadzić roztwór równomiernie na powierzchni oka.

Przeciwwskazania Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Informacje dodatkowe Softeye Duo, krople do oczu, 10 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Termin ważności po otwarciu wynosi: 180 dni.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Nie są znane interakcje produktu Softeye Duo z płynami do soczewek, innymi kroplami do oczu ani miejscowymi maściami do oczu. W przypadku zastosowania innego produktu do oczu, należy odczekać 15 minut pomiędzy aplikacjami.

Producent

JADRAN GALENSKI LABORATORIJ D.D.

Svilno 20
51000 Rijeka

Dystrybutor

Zakłady farmaceutyczne Polpharma S. A.
Peplińska 19
83-200 Starogard Gdański